
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/12/2006  13,00  15,00  28,00 1 -- 590.754 GUILHERME CORDEIRO DA SILVA

21/05/2007  12,00  11,00  23,00 2 -- 555.886 AMANDA RODRIGUES DE SOUZA

13/07/1998  8,00  11,00  19,00 3 -- 586.408 MATHEUS SANTANA LUCENA

22/09/2003  12,00  5,00  17,00 4 -- 532.081 ERICK SANTOS LACERDA

18/11/1978  10,00  6,00  16,00 5 -- 521.884 RICARDO VIEIRA DE SOUZA

04/07/2009  10,00  6,00  16,00 6 -- 570.156 ARTHUR GOMES RIBEIRO

26/11/2000  9,00  6,00  15,00 7 -- 595.400 FAGNER NASCIMENTO JORGE

01/12/2008  9,00  6,00  15,00 8 -- 593.829 SOFIA MARIA LIMA MIRANDA

28/03/2003  11,00  2,00  13,00 9 -- 599.771 THIAGO AUGUSTO SOUZA LIMA

11/08/2000  10,00  3,00  13,00 10 -- 568.272 THIAGO SANTOS CORTES

12/08/2006  10,00  3,00  13,00 11 -- 574.896 GABRIEL OLIVEIRA REBOUÇAS DA SILVA

05/11/2009  9,00  4,00  13,00 12 -- 596.473 LOHRAN DE SOUZA ROCHA

22/06/2009  8,00  5,00  13,00 13 -- 535.464 ARTHUR RAMOS DOS SANTOS

04/02/2007  11,00  1,00  12,00 14 -- 530.533 THAINÁ CRISTAL DA SILVA MALTA

07/07/2009  10,00  2,00  12,00 15 -- 570.667 NICOLE ALANA BARACHO DE ARAÚJO DOS SANTOS

18/01/2010  10,00  2,00  12,00 16 -- 596.032 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES

03/06/1983  9,00  3,00  12,00 17 -- 537.138 ANÍBAL APARECIDO LEÃO

28/12/1985  9,00  3,00  12,00 18 -- 538.057 LIDIANE SOARES DA SILVA

24/05/1999  9,00  3,00  12,00 19 -- 534.121 PHELIPE SOUSA DA SILVA

03/06/1972  8,00  4,00  12,00 20 -- 532.135 EMERSON PEREIRA LACERDA

15/05/1995  8,00  4,00  12,00 21 -- 535.739 LUIZ GUSTAVO DE ARAUJO LEITE

31/12/1994  9,00  2,00  11,00 22 -- 569.776 ADELTON PEREIRA DA SILVA

14/02/1996  9,00  2,00  11,00 23 -- 522.042 THIAGO LAURINDO BATISTA

07/07/1998  9,00  2,00  11,00 24 -- 523.629 NAIARA BARBOSA

29/10/1992  8,00  3,00  11,00 25 -- 528.090 LEILIANE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

28/02/1999  8,00  3,00  11,00 26 -- 555.454 GEFFERSON FABRICIO SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/06/2010  8,00  3,00  11,00 27 -- 524.447 MURILO COSIN RODRIGUES

04/06/1982  7,00  4,00  11,00 28 -- 532.459 ROBERTO JOSE ESCOLASTICO

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 29 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

17/02/1997  7,00  4,00  11,00 30 -- 559.901 CAIO HENRIQUE CUNHA PEREIRA

11/05/2007  9,00  1,00  10,00 31 -- 577.710 TIAGO CARDOSO DE ARRUDA

23/07/2009  9,00  1,00  10,00 32 -- 598.033 LUIZ ARTHUR CALIXTO DOS SANTOS

17/02/2009  8,00  2,00  10,00 33 -- 540.777 ARTHUR DE ANDRADE OLIVEIRA

23/04/2010  7,00  3,00  10,00 34 -- 569.596 BERNARDO COSTA CASSIANO

10/02/1982  5,00  5,00  10,00 35 -- 598.273 ENEIDE BEZERRA DA SILVA

21/09/1995  8,00  1,00  9,00 36 -- 574.081 DIEGO DA SILVA

21/07/1992  7,00  2,00  9,00 37 -- 576.123 EDSON DA SILVA JUNIOR

24/11/1994  7,00  2,00  9,00 38 -- 539.351 RODRIGO DA SILVA BEZERRA

19/08/2009  7,00  2,00  9,00 39 -- 596.036 LUIS FELIPE FERREIRA BORGES

28/03/1992  6,00  3,00  9,00 40 -- 561.345 JOICE GOMES DA SILVA JATAY

11/04/2006  6,00  3,00  9,00 41 -- 532.751 KAUÃ LEVY FERNANDES CARVALHO

11/11/2008  4,00  5,00  9,00 42 -- 524.962 ARTHUR AURELIANO MONDEJA

26/03/1977  4,00  3,00  7,00 43 -- 585.815 RODRIGO BRITO DE MATOS

23/03/1991  2,00  3,00  5,00 44 -- 580.940 BRUNA APARECIDA BARBOSA XAVE

27/06/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.218 JÚLIO CÉSAR FARIAS

28/10/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.058 EDUARDO DA LUZ DIAS

29/01/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.964 JOSE SERGIO DA SILVA

27/10/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.462 KATIANE DA CRUZ SANTOS

29/03/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.706 DANILO MACEDO DA CUNHA

02/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.286 DOUGLAS SILVA CAIRES

18/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.893 TIAGO ANTUNES SROCENSKI

06/08/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.807 RAQUEL CASSIANO DE LIMA

07/03/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.714 HALINE DEPIERI SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.338 CAIO AUGUSTO PEREIRA DE AMORIM

24/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.106 VINÍCIUS CARDOZO DE OLIVEIRA

16/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.533 EMILIS VITÓRIA BASILIO

17/05/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.435 LUCAS RODRIGUES LIMA

04/06/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.128 GIOVANA RUFINO DOS SANTOS

20/01/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.295 CARLOS CESAR SIMÕES DOS SANTOS DE SOUZA

27/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.550 MIGUEL DOS SANTOS ANTONIO

15/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.347 YAN LUCAS CARVALHO LUNA

26/01/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.341 JOÃO VITOR OLIVEIRA COSTA VALÉRIO

06/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.427 MARIA EDUARDA BARRETO DO NASCIMENTO

23/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.840 MURILLO VANILDO DE JESUS DE SOUZA

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.086 ANA JÚLIA COSTA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/1978  10,00  6,00  16,00 1 -- 521.884 RICARDO VIEIRA DE SOUZA

11/08/2000  10,00  3,00  13,00 2 -- 568.272 THIAGO SANTOS CORTES

12/08/2006  10,00  3,00  13,00 3 -- 574.896 GABRIEL OLIVEIRA REBOUÇAS DA SILVA

04/02/2007  11,00  1,00  12,00 4 -- 530.533 THAINÁ CRISTAL DA SILVA MALTA

03/06/1983  9,00  3,00  12,00 5 -- 537.138 ANÍBAL APARECIDO LEÃO

28/12/1985  9,00  3,00  12,00 6 -- 538.057 LIDIANE SOARES DA SILVA

07/07/1998  9,00  2,00  11,00 7 -- 523.629 NAIARA BARBOSA

29/10/1992  8,00  3,00  11,00 8 -- 528.090 LEILIANE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 9 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

19/08/2009  7,00  2,00  9,00 10 -- 596.036 LUIS FELIPE FERREIRA BORGES

28/03/1992  6,00  3,00  9,00 11 -- 561.345 JOICE GOMES DA SILVA JATAY

11/04/2006  6,00  3,00  9,00 12 -- 532.751 KAUÃ LEVY FERNANDES CARVALHO

26/03/1977  4,00  3,00  7,00 13 -- 585.815 RODRIGO BRITO DE MATOS

28/10/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.058 EDUARDO DA LUZ DIAS

27/10/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.462 KATIANE DA CRUZ SANTOS

02/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.286 DOUGLAS SILVA CAIRES

18/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.893 TIAGO ANTUNES SROCENSKI

06/08/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.807 RAQUEL CASSIANO DE LIMA

07/03/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.714 HALINE DEPIERI SANTANA

16/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.533 EMILIS VITÓRIA BASILIO

20/01/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.295 CARLOS CESAR SIMÕES DOS SANTOS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 1 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/1978  10,00  6,00  16,00 1 -- 521.884 RICARDO VIEIRA DE SOUZA

11/08/2000  10,00  3,00  13,00 2 -- 568.272 THIAGO SANTOS CORTES

12/08/2006  10,00  3,00  13,00 3 -- 574.896 GABRIEL OLIVEIRA REBOUÇAS DA SILVA

04/02/2007  11,00  1,00  12,00 4 -- 530.533 THAINÁ CRISTAL DA SILVA MALTA

07/07/1998  9,00  2,00  11,00 5 -- 523.629 NAIARA BARBOSA

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 6 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

28/03/1992  6,00  3,00  9,00 7 -- 561.345 JOICE GOMES DA SILVA JATAY

26/03/1977  4,00  3,00  7,00 8 -- 585.815 RODRIGO BRITO DE MATOS

27/10/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.462 KATIANE DA CRUZ SANTOS

06/08/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.807 RAQUEL CASSIANO DE LIMA

16/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.533 EMILIS VITÓRIA BASILIO

20/01/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.295 CARLOS CESAR SIMÕES DOS SANTOS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/12/2006  13,00  15,00  28,00 1 -- 590.754 GUILHERME CORDEIRO DA SILVA

22/09/2003  12,00  5,00  17,00 2 -- 532.081 ERICK SANTOS LACERDA

18/11/1978  10,00  6,00  16,00 3 -- 521.884 RICARDO VIEIRA DE SOUZA

26/11/2000  9,00  6,00  15,00 4 -- 595.400 FAGNER NASCIMENTO JORGE

01/12/2008  9,00  6,00  15,00 5 -- 593.829 SOFIA MARIA LIMA MIRANDA

11/08/2000  10,00  3,00  13,00 6 -- 568.272 THIAGO SANTOS CORTES

12/08/2006  10,00  3,00  13,00 7 -- 574.896 GABRIEL OLIVEIRA REBOUÇAS DA SILVA

05/11/2009  9,00  4,00  13,00 8 -- 596.473 LOHRAN DE SOUZA ROCHA

22/06/2009  8,00  5,00  13,00 9 -- 535.464 ARTHUR RAMOS DOS SANTOS

04/02/2007  11,00  1,00  12,00 10 -- 530.533 THAINÁ CRISTAL DA SILVA MALTA

18/01/2010  10,00  2,00  12,00 11 -- 596.032 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES

03/06/1983  9,00  3,00  12,00 12 -- 537.138 ANÍBAL APARECIDO LEÃO

28/12/1985  9,00  3,00  12,00 13 -- 538.057 LIDIANE SOARES DA SILVA

24/05/1999  9,00  3,00  12,00 14 -- 534.121 PHELIPE SOUSA DA SILVA

03/06/1972  8,00  4,00  12,00 15 -- 532.135 EMERSON PEREIRA LACERDA

15/05/1995  8,00  4,00  12,00 16 -- 535.739 LUIZ GUSTAVO DE ARAUJO LEITE

31/12/1994  9,00  2,00  11,00 17 -- 569.776 ADELTON PEREIRA DA SILVA

14/02/1996  9,00  2,00  11,00 18 -- 522.042 THIAGO LAURINDO BATISTA

07/07/1998  9,00  2,00  11,00 19 -- 523.629 NAIARA BARBOSA

29/10/1992  8,00  3,00  11,00 20 -- 528.090 LEILIANE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

28/02/1999  8,00  3,00  11,00 21 -- 555.454 GEFFERSON FABRICIO SANTOS

04/06/1982  7,00  4,00  11,00 22 -- 532.459 ROBERTO JOSE ESCOLASTICO

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 23 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

17/02/2009  8,00  2,00  10,00 24 -- 540.777 ARTHUR DE ANDRADE OLIVEIRA

10/02/1982  5,00  5,00  10,00 25 -- 598.273 ENEIDE BEZERRA DA SILVA

21/09/1995  8,00  1,00  9,00 26 -- 574.081 DIEGO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/07/1992  7,00  2,00  9,00 27 -- 576.123 EDSON DA SILVA JUNIOR

24/11/1994  7,00  2,00  9,00 28 -- 539.351 RODRIGO DA SILVA BEZERRA

19/08/2009  7,00  2,00  9,00 29 -- 596.036 LUIS FELIPE FERREIRA BORGES

28/03/1992  6,00  3,00  9,00 30 -- 561.345 JOICE GOMES DA SILVA JATAY

11/04/2006  6,00  3,00  9,00 31 -- 532.751 KAUÃ LEVY FERNANDES CARVALHO

11/11/2008  4,00  5,00  9,00 32 -- 524.962 ARTHUR AURELIANO MONDEJA

26/03/1977  4,00  3,00  7,00 33 -- 585.815 RODRIGO BRITO DE MATOS

23/03/1991  2,00  3,00  5,00 34 -- 580.940 BRUNA APARECIDA BARBOSA XAVE

27/06/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.218 JÚLIO CÉSAR FARIAS

28/10/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.058 EDUARDO DA LUZ DIAS

29/01/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.964 JOSE SERGIO DA SILVA

27/10/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.462 KATIANE DA CRUZ SANTOS

29/03/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.706 DANILO MACEDO DA CUNHA

02/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.286 DOUGLAS SILVA CAIRES

18/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.893 TIAGO ANTUNES SROCENSKI

06/08/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.807 RAQUEL CASSIANO DE LIMA

07/03/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.714 HALINE DEPIERI SANTANA

14/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.338 CAIO AUGUSTO PEREIRA DE AMORIM

24/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.106 VINÍCIUS CARDOZO DE OLIVEIRA

16/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.533 EMILIS VITÓRIA BASILIO

17/05/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.435 LUCAS RODRIGUES LIMA

04/06/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.128 GIOVANA RUFINO DOS SANTOS

20/01/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.295 CARLOS CESAR SIMÕES DOS SANTOS DE SOUZA

15/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.347 YAN LUCAS CARVALHO LUNA

23/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.840 MURILLO VANILDO DE JESUS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/06/1972  8,00  4,00  12,00 1 -- 532.135 EMERSON PEREIRA LACERDA

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 2 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/1978  10,00  6,00  16,00 1 -- 521.884 RICARDO VIEIRA DE SOUZA

26/11/2000  9,00  6,00  15,00 2 -- 595.400 FAGNER NASCIMENTO JORGE

01/12/2008  9,00  6,00  15,00 3 -- 593.829 SOFIA MARIA LIMA MIRANDA

11/08/2000  10,00  3,00  13,00 4 -- 568.272 THIAGO SANTOS CORTES

12/08/2006  10,00  3,00  13,00 5 -- 574.896 GABRIEL OLIVEIRA REBOUÇAS DA SILVA

22/06/2009  8,00  5,00  13,00 6 -- 535.464 ARTHUR RAMOS DOS SANTOS

04/02/2007  11,00  1,00  12,00 7 -- 530.533 THAINÁ CRISTAL DA SILVA MALTA

18/01/2010  10,00  2,00  12,00 8 -- 596.032 LUIZ GABRIEL CORREIA RODRIGUES

03/06/1972  8,00  4,00  12,00 9 -- 532.135 EMERSON PEREIRA LACERDA

07/07/1998  9,00  2,00  11,00 10 -- 523.629 NAIARA BARBOSA

28/02/1999  8,00  3,00  11,00 11 -- 555.454 GEFFERSON FABRICIO SANTOS

15/01/1997  7,00  4,00  11,00 12 -- 535.830 IRLANE DOS SANTOS CAMPOS

10/02/1982  5,00  5,00  10,00 13 -- 598.273 ENEIDE BEZERRA DA SILVA

21/09/1995  8,00  1,00  9,00 14 -- 574.081 DIEGO DA SILVA

21/07/1992  7,00  2,00  9,00 15 -- 576.123 EDSON DA SILVA JUNIOR

28/03/1992  6,00  3,00  9,00 16 -- 561.345 JOICE GOMES DA SILVA JATAY

26/03/1977  4,00  3,00  7,00 17 -- 585.815 RODRIGO BRITO DE MATOS

23/03/1991  2,00  3,00  5,00 18 -- 580.940 BRUNA APARECIDA BARBOSA XAVE

27/06/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.218 JÚLIO CÉSAR FARIAS

27/10/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.462 KATIANE DA CRUZ SANTOS

29/03/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.706 DANILO MACEDO DA CUNHA

06/08/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.807 RAQUEL CASSIANO DE LIMA

24/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.106 VINÍCIUS CARDOZO DE OLIVEIRA

16/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.533 EMILIS VITÓRIA BASILIO

20/01/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.295 CARLOS CESAR SIMÕES DOS SANTOS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Cubatão - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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